保護者教員リレーにご参加の皆様
２０１９年５月２３日
西大和学園補習校
　　　　　　　　　　　　　　　運動会　保護者教員リレー担当　赤堀千恵(IV)・洞口絵美(Lo)

運動会当日の保護者競技リレーについて

　平素は本校教育活動に多大なご理解とご支援をいただき、厚く御礼申し上げます。運動会の保護者競技にお申し込みいただきありがとうございます。当日の動きについてご連絡させていただきます。残念ながらご都合がつかなくなった場合は当日までに学校までお知らせいただければ大変助かります。不行き届きな点があるかと思いますが、どうぞよろしくお願いいたします。

○集合時間	６月１日（土）　昼食中　12時20分頃
当日の流れによって変更になる可能性があります。集合時間は放送にて案内致します。
集合時間を過ぎてもいらっしゃらない場合は、参加できないことがございます。

○組／走順	３・４ページをご参照ください。
※誠に勝手ながら、走順を決めさせていただきました。当日チームで相談をして頂き、順番を変えて頂くことは可能です。
　　よろしくお願いいたします。

○競技の予定
	12時20分	本部の裏に集合　チーム顔合わせ、ウォーミングアップ
12時３0分	入場・競技開始

○競技のルール
・１チーム１４人
・５チーム対抗（赤IV①／青IV②／黄Lo①／白Lo②／緑PV）
・１人１００ｍ（トラック半周）
・バトンゾーンは約10m。　コーナートップを行う。
・スタート・ゴール共に本部前。

○当日は運動に適した服装でお越しください。
競技中の怪我には十分ご注意ください。競技中の怪我に関しては、学校では責任を負い
かねます。学校の保険も適用できません。予めご了承ください。

＜会場図＞

[image: ]★集合場所★

１２時２０分
本部裏にお集まりください

本部テント

[image: ]

奇数走者のスタート位置
①③⑤⑦⑨⑪⑬

奇数走者のスタート位置
②④⑥⑧⑩⑫⑭

会場出入り口

出走奇数番のスタート位置
①③⑤⑦⑨⑪⑬
出走奇数番のスタート位置
①③⑤⑦⑨⑪⑬

出走奇数番のスタート位置
①③⑤⑦⑨⑪⑬
出走奇数番のスタート位置
①③⑤⑦⑨⑪⑬

＜２０１９年度保護者教員リレーメンバー表＞
※走順を決めてはおりますが、当日チームで相談をして頂き、順番を変えて頂くことは可能です。
よろしくお願い致します。

[image: ]
[bookmark: _GoBack]
[image: ]
2

image2.png
legsrs [ammon | |

—_

image3.emf
走順 校舎 学年クラス 名前（保護者・教員）

1

アーバイン

ばら

父 だだりお　さん だだりお るか

2

アーバイン

ばら

姉 はやし　さん はやし あみり

3

アーバイン

ゆり

父 にし　さん よしみ くれら

4

アーバイン

ゆり

父 リー　さん りー らら

5

アーバイン ゆり 父 はしぐち　さん はしぐち りお

6

アーバイン 1-1 父 いずみ　さん いずみ にいな

7

アーバイン 1-1 母 せがわ　さん せがわ かずたか

8

アーバイン 1-1 父 バーナードソン　さん

ばーなーどそん

かいせい

9

アーバイン 1-1 父 まつの　さん まつの せいじ

10

アーバイン 1-2 父 ふじき　さん ふじき しょうたろう

11

アーバイン 1-2 父 ほしの　さん ほしの こうしろう

12

アーバイン教員教員 あまの　せんせい

13

アーバイン教員教員 まつうら　せんせい

14

アーバイン教員教員 にしかわ　せんせい

1

アーバイン 2-2 父 あべ　さん あべ かいろ

2

アーバイン 2-1 父 りきまる　さん りきまる りりあ

3

アーバイン 3-1 父 ゴドガンカー　さん ごどがんかーかげとら

4

アーバイン 4-1 姉 かみや　さん かみや えいと

5

アーバイン 4-1 父 つじ　さん つじ かりん

6

アーバイン 4-2 父 おがわ　さん おがわ けんた

7

アーバイン 4-2 母 しげなみ　さん しげなみ けんと

8

アーバイン 4-2 兄 そのだ　さん そのだ しのぶ

9

アーバイン 5-1 父 スティーブンズ　さん

すてぃーぶんず

りさ

10

アーバイン 5-1 父 まえい　さん まえい れいな

11

アーバイン教員教員 はせがわ　せんせい

12

アーバイン教員教員 かなざわ　せんせい

13

アーバイン教員教員 おおはま　せんせい

14

アーバイン教員教員 なかにし　せんせい

名前（子ども）

赤　チームIV①

（召集：天野先生）

青　チームIV②

（召集：大濱先生）

image4.emf
1

ロミタ 年中すみれ なかた　さん なかた せいや

2

ロミタ 年中すみれ ペイ　さん はない れんか

3

ロミタ 年長さくら ライ　さん いしかわ みう

4

ロミタ 年長さくら かわむら　さん かわむら とわ

5

ロミタ 年長さくら ほそだ　さん ほそだ しゅういち

6

ロミタ 年長さくら

メリン　さん めりん ありさ

7

ロミタ 1-1 セバスチャン　さん せばすちゃんみらい

8

ロミタ 1-1 みつか　さん みつか そうすけ

9

ロミタ 1-1 わたなべ　さん わたなべ じょう

10

ロミタ 1-2 いまい　さん いまい じゅな

11

ロミタ 1-2 はが　さん はが みさき

12

ロミタ 1-2 マカーティ　さん まかーてぃ ひろと

13

ロミタ 1-3 たかはし　さん たかはし せな

14

ロミタ教員 教員 すずき　せんせい

1

ロミタ 2-2 ウォング　さん にいむら かずなり

2

ロミタ 3-1 こみや　さん こみや たいち

3

ロミタ 3-1 しみず　さん しみず まり

4

ロミタ 3-1 まつい　さん まつい たける

5

ロミタ 3-2 さかい　さん さかい みき

6

ロミタ 3-2 ビラー　さん びらー まくしみりあん

7

ロミタ 3-2 もりしげ　さん もりしげ りんか

8

ロミタ 3-3 いでかわ　さん いでかわ るい

9

ロミタ 3-3 おおくぼ　さん おおくぼ けんと

10

ロミタ 3-3 させ　さん させ あかり

11

ロミタ 3-3 もりさく　さん もりさく けんぞう

12

ロミタ＆PV 9 ほりぐち　さん ほりぐち みづき

13

ロミタ＆PV 8 くろやなぎ　さん くろやなぎ とうま

14

ロミタ教員 教員 たつみ　せんせい

1

PV

4-1

なかむら　さん なかむら りお

2

PV

4-1

ひらばやし　さん ひらばやし りょうあ

3

PV

4-2

うすい　さん うすい ごう

4

PV

4-2

そうい　さん そうい はな

5

PV

5-1

あおやぎ　さん あおやぎ ゆうじん

6

PV

5-1

はしもと　さん はしもと ゆうか

7

PV

5-2

はやし　さん はやし むさし

8

PV

6-1

こき　さん こき

あれくさんだー

しょうた

9

PV

6-1

ひとみ　さん ひとみ のりこ

10

PV 8 ひねの　さん ひねの こう

11

PV 8 ディマスターズ　さん くろす はると

12

PV 9 たまだ　さん たまだ ももか

13

PV 9 のぐち　さん のぐち けいご

14

PV教員 教員 たさき　せんせい

黄　チームLo①

（召集：鈴木先生）

白　チームLo②

（召集：巽先生）

緑　チームPV

（召集：藤本先生）

image1.png